INVENTOS INMOBILIARIOS INMOINVENTOS S.A.

Quito, 2 de abril de 2.019.

63819

Señora

Rosa Mariana de Jesús Pinto Dávila

Presente.

De mi consideración:

Tengo a bien informar a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía INVENTOS INMOBILIARIOS INMOINVENTOS S.A., celebrada el día 2 de abril de 2.019, decidió por unanimidad, reelegirla como PRESIDENTA de la compañía por el periodo estatuario de dos años contados desde la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

En caso de ausencia, falta o impedimento temporal del Gerente General Usted le subrogará en todas sus funciones inclusive la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Atentamente

Sr. Juan Fernando Dalmau Pinto

Gerente General C.C. 170969796-3

Yo, Rosa Mariana de Jesús Pinto Dávila, acepto la reelección del cargo de Presidenta de la compañía INVENTOS INMOBILIARIOS INMOINVENTOS S.A, para el cual he sido designada y prometo seguir desempeñando de forma eficiente y legal.

Quito, 2 de abril de 2.019

Sra. Rosa Mariana de Jesús Pinto Dávila

C.C. 170276150-1

La compañía INVENTOS INMOBILIARIOS INMOINVENTOS S.A. se constituyó a consecuencia de la escisión de TEXTILES MAR Y SOL S.A., tal y como consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Quito, Dr. Luis Vargas Hinostroza, el 26 de febrero del 2.010, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón Quito el 17 de mayo del 2.010.